ב"כ המשיבה הסביר, בתגובתו כי שני התיקים הללו נתפסו במסגרת החקירה נגד עאמר עואד (אחד מעדי ההגנה שהסגור עתר להזמנתם), כך שאינם בידי רשם המקרקעין.

על ב"כ המשיבה להגיש, **בתוך 7 ימים**, תגובה עניינית לבקשה למסירת שני התיקים לסנגור, לצורך הכנת חוו"ד, עם העתק לסנגור.

### המזכירות תודיע לצדדים ותזמן עדים כאמור בסעיף 2 להחלטה.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.